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گزارش 2

مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی 

گازرسانی به ۴۰۷ روستای خراسان جنوبی در دولت سیزدهم

در  محمودی   رحمان  ایرنا،  خبرنگار  گزارش  به 
نشست خبری افزود: گازرسانی به سه هزار و ۵۳ 
واحد مسکن محرومان با اعتبار ۵۹ میلیارد تومان، 
گازرسانی به هزار و ۷۰۲ طرح نهضت ملی مسکن 
با اعتبار ۶۹ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان از دیگر 
طرح های گازرسانی بوده که در یک سال و نیم 

گذشته اجرایی شده است.
وی گفت: اجرای خط انتقال دیهوک، بهره برداری 
از هفت پروژه ساختمانی، گازرسانی به نواحی و 
شهرک های صنعتی زیرکوه، درمیان و نهبندان، 
گازرسانی به مجتمع گلخانه ای شقایق نهبندان، 
اجرای خط تقویتی شوسف - نهبندان و خوسف - 
ماژان، گازرسانی به منطقه ویژه اقتصادی و پایانه 
مرزی ماهیرود، گازرسانی به ۱۶ پاسگاه مرزی 
و ۱۵ برجک دیده بانی و بهینه سازی ۸۸۲ مورد 

موتورخانه از دیگر طرح هاست.
مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی بیان کرد: 
در مجموع هزار و ۲۵۰ پروژه گازرسانی در دولت 
سیزدهم با هزینه کرد هزار و ۵۹۳ میلیارد تومان در 

این استان اجرا شده است.
وی از افتتاح و کلنگ زنی ۵۰۸ طرح گازرسانی 
در خراسان جنوبی به مناسبت دهه فجر خبر داد 
و گفت: این طرح ها با اعتبار هزار و ۱۹۲ میلیارد و 

۳۰۰ میلیون تومان افتتاح یا اجرایی خواهد شد.
محمودی افزود: از مجموع طرح های دهه فجر ۲۸۷ 
طرح گازرسانی با اعتبار ۷۰۷ میلیارد تومان آماده 
افتتاح است همچنین عملیات اجرایی ۲۲۱ پروژه با 

اعتبار ۴۸۵ میلیارد تومان آغاز می شود.
زیر  روستای   ۱۰۵ به  گازرسانی  افتتاح  از  وی 
۲۰ خانوار استان با اعتبار ۳۸۰ میلیارد تومان و 
گازرسانی به ۸۰ واحد صنعتی و تولیدی با اعتبار 
۸۰ میلیارد تومان در دهه فجر خبر داد و گفت: 
گازرسانی به ۶۸۲ واحد مسکن محرومان با اعتبار 
۱۸ میلیارد تومان، هفت هزار و ۶۷۵ طرح نهضت 
قطعه  و  تومان  میلیارد   ۵۰ اعتبار  با  مسکن  ملی 
منفصله منطقه ویژه اقتصادی و پایانه مرزی ماهیرود 
با اعتبار ۳۰ میلیارد تومان هم از طرح های قابل 

افتتاح است.

مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی ادامه داد: 
گازرسانی به ۳۱ پاسگاه و برجک دیده بانی مرزی 
 ۲ ۵۴ میلیارد تومان، ساختمان ناحیه  با اعتبار 
بیرجند با اعتبار هشت میلیارد تومان و اجرای خط 
تقویتی برای استمرار گازرسانی خوسف - ماژان، 
شوسف - نهبندان با اعتبار ۸۴ میلیارد تومان نیز به 

بهره برداری می رسد.
وی همچنین از آغاز عملیات اجرایی گازرسانی به 
۸۰ روستای زیر ۲۰ خانوار استان با اعتبار ۱۹۰ 
میلیارد تومان و گازرسانی به ۲۶ واحد صنعتی و 
تولیدی با اعتبار ۳۶ میلیارد تومان به مناسبت دهه 

فجر خبر داد.
محمودی گفت: گازرسانی به ۲ هزار و ۵۸۷ واحد 
طرح نهضت ملی مسکن، احداث ساختمان عملیاتی 
عشق آباد، گازرسانی به بازارچه مرزی یزدان با 
 ۳۶ به  گازرسانی  و  تومان  میلیارد   ۱۲۰ اعتبار 
پاسگاه و ۶۶ برجک دیده بانی مرزی با اعتبار ۹۰ 
میلیارد تومان از دیگر پروژه های کلنگ زنی شرکت 

گاز استان در دهه فجر است.

استاندار خراسان جنوبی:

پشتوانه مردمی رمز شکست ناپذیری 
انقلاب اسلامی است

ایرنا جواد قناعت در  دیدار  به گزارش خبرنگار 
مسوولان استان با نماینده ولی فقیه در خراسان 
جنوبی به مناسبت آغاز دهه فجر اظهار داشت: 
وحدت و یکپارچگی در اقوام مختلف، وحدت در 
و  عمیق  رابطه  سنی،  و  شیعه  مسلمانان  صفوف 
معنوی بین امام و امت، رهبری داهیانه امام راحل 
و مقام معظم رهبری از دیگر رموز شکست ناپذیری 

انقلاب اسلامی است.
وی ضمن تبریک چهل و چهارمین سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی گفت: ملت ایران ۴۴ سال افتخار و 

فراز و نشیب های زیادی را تجربه کرده  است.
استاندار خراسان جنوبی با اشاره به اینکه شعار 
استوار،  "ایران   ۱۴۰۱ سال  فجر  دهه  محوری 
۴۴ سال افتخار" است، آن را شعاری  زیبنده و زیبا 
توصیف و اضافه کرد: در این مدت در اتاق های فکر 
دشمن و آمریکای جهانخوار و استراتژیست های 
آمریکایی که در حوزه های نظامی، دانشگاهی و 
علمی غرب کار می کنند از همه ابزار و توطئه ها 
انقلاب  پیشرفت  جلوی  بتوانند  که  شد  استفاده 

اسلامی و کشور را بگیرند ولی نتوانستند.
وی با بیان اینکه دنیا منتظر است ببیند که عاقبت 
تقابل بین جهان کفر به سرکردگی آمریکا و جهان 
اسلام با محوریت ایران اسلامی چه می شود؟ افزود: 
آمریکا با یارگیری هایی که در داخل کشور انجام 
داد متاسفانه توانسته برخی خواص، سلبریتی ها و 
ورزشکاران را در حوزه های مختلف جذب کند و سر 
بزنگاه به میدان بیاورد تا علیه آرمان های انقلاب و 

نظام و به نفع دشمن حرکت کرده و شعار بدهند.
قناعت گفت: هدف از همه این یارگیری ها این بوده 
که در نهایت بتوانند سرنگونی نظام را رقم بزنند یا 
حداقل شاهد استحاله شدن نظام از درون باشند یا 
نظام جمهوری اسلامی از آرمان های خود که مبتنی 

بر انقلاب اسلامی است، دست بردارد.
وی تقابل بین جبهه کفر و ایران اسلامی را جدی 
خواند و افزود: هر سال شاهد جدی تر شدن این 
تقابل بین جهان اسلام و آمریکا هستیم و جامعه 

جهانی هم موضوعات را دنبال می کنند.
دشمنان  کرد:  اظهار  جنوبی  خراسان  استاندار 
همه توطئه هایی که به فکر بشر می رسید را علیه ما 

طراحی کرده اند اما موفق نشدند این دفعه نیز از 
تمامی ابزار استفاده شد که مقام معظم رهبری از 
آن به عنوان جنگ ترکیبی یاد کرده اند و دشمنان 
اختلاف بین صفوف مسلمین، اختلاف بین اقوام 
مختلف و تجزیه ایران را در جنگ ترکیبی دنبال 

می کنند.
وی رهبری های داهیانه رهبر معظم انقلاب را از 
دشمنان  های  توطئه  شدن  خنثی  اصلی  عوامل 
برشمرد و گفت: معظم له شخصیتی آگاه، معتقد، 
دانا، حکیم، مسلط بر همه امور، بسیار اهل مطالعه 
و در برابر قشرهای مختلف صاحب نظر هستند لذا 
یکی از رموز حفظ انقلاب ما زیرکی و رهبری داهیانه 

ایشان است.
زمینه  در  فن  و  قلم  اهل  کرد:  تصریح  قناعت 
کنند  کار  اسلامی  انقلاب  دستاوردهای  تبیین 
تا  دهند  انجام  پهلوی  دوران  با  مقایسه هایی  و 
تفاوت های چهار دهه اخیر نسبت به دوران قبل از 

انقلاب بازگو و تبیین شود.
وی افزود: در دوران قبل از انقلاب که آمریکا تمام قد 
در کنار شاهان کشور بود، به چه پیشرفت هایی دست 
یافتند و چه خدمات اجتماعی به مردم ارائه دادند؟ 
امروز که دست ما را بستند، توطئه و تحریم کردند به 
چه پیشرفت هایی رسیدیم که باید این دوران ها با هم 

مقایسه و تبیین شود.
استاندار خراسان جنوبی گفت: همچنین در مقایسه 
کشورهای  بین  رقابت  در  و  منطقه  کشورهای  با 
منطقه در کجا قرار داریم و باید برای مردم تبیین 
چه  به  منطقه  کشورهای  با  مقایسه  در  که  شود 

پیشرفت هایی دست یافته ایم.
وی افزود: امروز جمهوری اسلامی ایران با اتکا به 
جوانان و متخصصان خود ماهواره تولید می کند که 
در فضا قرار می گیرد اما شبهه افکنی هایی از سوی 

آمریکا در تضاد با این موضوع است.
قناعت اظهار داشت: در شرایط تحریم که اجازه 
ورود هیچ دانش فنی به کشور نبوده به توفیقاتی در 
زمینه های تولید ماهواره دست پیدا کردیم و کمترین 

اتکا را به خارج داشتیم.
وی گفت: صنعت فضایی کشور بدون استثنا بومی 
است اما دشمن زیرکانه تلاش دارد این موفقیت ها 

را کوچک بشمارد و در مقابل برخی کاستی ها را 
بزرگنمایی کند تا از این طریق بر افکار عمومی تاثیر 

بگذارند.
باید  اینکه  بر  تاکید  با  جنوبی  خراسان  استاندار 
دستاوردهای نظام و انقلاب با زبان های مختلف و 
براساس سلایق مختلف برای مردم تشریح و تبیین 
شود، افزود: دشمن علیه ما جدی کار می کند و 
پیروزی نه از آن جبهه ای که قدرت بیشتری دارد بلکه 
از آن جبهه ای است که پایدارتر، مقاوم تر و اشرافیت 

آن بر امور بیشتر است.
وی گفت: برای مقاوم بودن باید نقاط ضعف و قوت 
را احصا کنیم و برای رفع نقاط ضعف تلاش کنیم 
زیرا دشمنان به دنبال این هستند که مردم را از 
حاکمیت جدا کنند و یکی از اقدامات جدی ما باید 

حل مشکلات مردم در راستای امیدآفرینی باشد.
قناعت با اشاره به اینکه مدیریت رسانه های جهان 
در دست دشمنان بوده و توفیقات ما در این زمینه 
کم است افزود: دشمنان به دنبال این هستند که 
بین امام و امت فاصله ایجاد کنند و این از موضوعاتی 

است که ما باید هوشمندانه بر روی آن کار کنیم.
وی بیـان کـرد: دشـمنان بـه ایـن نتیجـه رسـیدند که 
هـر توطئـه ای انجـام می دهنـد فـردی جلـوی کار را 
می گیـرد و آن فـرد مقـام معظـم رهبـری هسـتند، در 
جریانـات اخیر نیـز شـعارها و حمله به سـمت رهبری 
بـود و دشـمنان فهمیدنـد اگـر بخواهنـد موفقیتـی 
بـرای خودشـان رقـم بزننـد بایـد ایـن کانـون و مرکـز 

زده شـود.
استاندار خراسان جنوبی گفت: باید تلاش کنیم که 
سمت و سوی شعار دشمنان به سمت مرکز مدیریت 
جهان اسلام یعنی ولایت و مقام معظم رهبری نباشد 
و اگر مواردی هست به سمت ما مسوولان سوق 
داده شود و از جمله کارهایی است که باید مدبرانه 

انجام شود.
وی اظهار داشت: با مدیریت جریان ناب انقلاب 
تاکنون کشور یکپارچه حفظ شده و برای اینکه این 
یکپارچگی باقی بماند و تقویت شود نباید بگذاریم در 
بین مسلمین و اقوام مختلف تفرقه و اختلاف بیفتد 
از طرفی در راستای حل مشکلات مردم توفقیات 

خوبی در زمینه اقتصاد رقم بزنیم.

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی:

  استعمارگران برای سست کردن هر کشوری
به دنبال رواج قانون شکنی هستند

به گزارش خبرگزاری برنا از خراسان جنوبی؛ آیت 
ا... عبادی با بیان این مطلب در دیدار معاون وزیر 
و رئیس سازمان امور اجتماعی کشور که با حضور 
استاندار خراسان جنوبی همراه بود، خاطرنشان 
کرد: حجاب نیز از این مسئله جدا نیست لذا تنها 
به مسئله حجاب اکتفا نمی کنند بلکه این شروع 

ماجراست.
وی گفت: مردم ایران اسلامی در همه مقاطع انقلاب 
اسلامی همواره پشتیبان نظام جمهوری اسلامی 
بوده اند و بیش از همه امسال که دشمن هر مسئله ای 
را پیش آورد مردم به خیابان ها آمدند و دفاع کردند.

توطئه های  اینکه  بر  تأکید  با  بیرجند  جمعه  امام 
دشمنان اسلام در قبل و بعد از پیروزی انقلاب 
اسلامی تا امروز همواره با شکست مواجه شده، 
افزود: اگرچه توطئه های دشمنان همراه با آسیب ها 
و ضررهایی است ولی برخلاف خواب های آشفته ای 
که می بینند در مقابل یک جامعه انقلابی را بیدار 
وی؛  گفته  به  دارد  هم  مثبتی  نتیجه  لذا  می کند 
که  چرا  می اندازند  دست  امور  همه  بر  دشمنان 

می خواهند بر کل جهان سلطه مطلق داشته باشند 
و حساسیت آنها نسبت به اسلام این است که اسلام 

برای همه چیز حرف برای گفتن دارد.
آیت ا... عبادی گفت: دشمنان اسلام با چهار هزار 
اتاق فکر همه مسائل را می سنجند به طوری که مقام 
معظم رهبری نیز فرمودند آنها در اصل برنامه هیچ 
چیز کم نگذاشتند اما در محاسبات خود اشتباه 
می کنند؛ دشمنان با ادعای دموکراسی می خواهند 
عده قلیلی برای کشوری با جمعیت بیش از ۸۰ 

میلیون نفر تصمیم گیری کنند.
وی بیان کرد: هر کشوری که قانونمند باشد، پیروز 
است و دشمنان این موضوع را می دانند که حرفشان 

هیچ جا پذیرفته نیست اما دست به یکسری اقدامات 
می زنند لذا پاسخ آنها مشخص است و قانون در هر 

دین و جامعه جایگاه ویژه ای دارد.
نماینده ولی فقیه در استان افزود: فردی که مدعی 
می شود من قانون را قبول ندارم باید سایر امتیازات 
باید  با قانون شکن  او سلب کرد لذا  از  را  قانونی 

برخورد قانونی کرد .
آیت ا... عبادی تصریح کرد: دولت سیزدهم با همه 
مشکلات به ارث رسیده از گذشته تاکنون موفق 
و  است  انتظار  مورد  بیشتر  تلاش  اما  کرده  عمل 
مسئولان باید آرمان های انقلاب اسلامی را تبیین 

و پیاده کنند.


